LUVA DE PROCEDIEMNTO. Não cirúrgica de borracha '

162|natural (látex) Ambidestra. Superfície lisa. Embalagem|Caixa|TALGE 200 56,25|11.250,00
com 100 unidades. Tamanhos P. :

VALOR TOTAL DOS ITENS:|22.506,00

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e
quinhentos reais).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMEN O,